
お得意先様各位

2022年 3月吉日

日爾 燿 仕 麟 子 騰 ゴ 書 臓
NiCH:DEN‐ R:KA(3LASS CO"LTD.<:>

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
また、平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚 く御礼申し上げます。

早速ではございますが、この度弊社は原料価格等の高騰に伴って原価見直しを行い、2022

年 4月 1日 出荷分より価格改定をさせて頂きます事をご報告申し上げます。

現在、弊社ではガラス原料をはじめ、樹脂、ゴム製品等の高騰や包装資材、燃料等多くの

コストが大幅に増加しております。弊社としましては一層の効率化を図るなどのコストダ

ウンに取 り組んでおりますが、弊社内でのコスト吸収が困難となり、コスト増加分の一部を

製品価格に転嫁せぎるを得ない状況です。弊社と致しましては、安定供給体制と品質の維持

を継続するためにもやむを得ず値上をお願いする運びとなりました。

原価高騰の傾向は収まる気配を見せておらず、弊社としては引き続き自社努力を重ねて

まいる所存です。何卒諸事情ご賢察を賜 り、ご理解 。ご協力を賜 り、今後とも弊社商品をご

愛顧賜 ります様お願い申し上げます。

敬具

価格改定のお願い


